VERENIGING NR.0832-F34-7 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

DATUM : 26/08/23 OM 08.10 UUR VANAF Dizy le Gros . WIND : ZW 200 DUIVEN 13 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES
12 5 1 Katja Wanrooi] 309.104 17 17 39122505 111729 1648.569 988.4 991.0 1000.0
55 28 2 Hein van Dam 307.821 10 09 39121804 112255 1595.491 942.9 939.1 946.9
69 35 3 Katja Wanrooi] 02 17 08 39122509 112434 1588.556 928.1 923.3 940.0
85 44 4 Gitze Vlasceanu 309,385 36 09 39121303 112556 1579.032 911.2 902.9 930.5
88 46 5 G.A. Willemsen 308.306 10 05 39122572 112525 1577.560 908.0 898.4 929.0
90 48 6 G.A. Willemsen 02 10 10 39122582 112529 1577.022 905.9 893.9 928.5
107 57 7 Gitze Vlasceanu 02 36 16 39121321 112717 1568.226 887.9 873.6 919.7
111 58 8 Gitze Vlasceanu 03 36 02 39589434 112721 1567.697 883.7 871.3 919.1
113 59 9 G.A. v.d. Bovenk 305.998 15 02 39120402 112513 1567.479 881.6 869.1 918.9
164 83 10 Gebr. Ebbers 308.961 11 08 39120851 112916 1550.371 827.7 814.9 901.8

205 102 11 Corry Jongerling 307.868 10 01 39121846 113010 1538.061 784.4 772.0 889.5
229 114 12 G.A. v.d. Bovenk 02 15 09 39120447 112930 1533.824 759.0 744.9 885.3
236 118 13 G.A. v.d. Bovenk 03 15 05 39120421 113000 1529.990 751.6 735.9 881.4

246 121 14 Arno Weijermars  306.844 13 O4 39121587 113057 1526.969 741.0 729.1 878.4
278 142 15 M. & S. Willemse 307.816 43 38 39121109 113222 1521.082 707.2 681.7 872.5
302 152 16 M. & S. Willemse 02 43 34 39121160 113308 1515.341 681.8 659.1 866.8
318 156 17 G.A. v.d. Bovenk o4 15 14 39120530 113231 1510.977 664.9 650.1 862.4
320 157 18 G.A. v.d. Bovenk 05 15 01 39120430 113234 1510.604 662.8 647.9 862.0
329 160 19 G.A. Willemsen 03 10 01 39122567 113424 1508.231 653.3 641.1 859.7
330 161 20 Gitze Vlasceanu o4 36 11 39121378 113508 1508.214 652.2 638.8 859.6
339 168 21 G.A. v.d. Bovenk 06 15 11 39120522 113308 1506.390 642.7 623.0 857.8
383 190 22 G.A. Willemsen o4 10 04 39122570 113622 1493.859 596.2 573.4 845.3
386 192 23 H.J.B. Bouwens 309.122 08 01 39121737 113701 1493.112 593.0 568.8 8u4.5
391 197 24 Gebr. Ebbers 02 11 02 39120855 113701 1492.334 587.7 557.6 843.8
398 202 25 G.A. v.d. Bovenk 07 15 13 39120529 113519 1490.371 580.3 546.3 841.8
413 213 26 G.A. v.d. Bovenk 08 15 15 39116498 113557 1485.788 564.5 521.4 837.2
423 218 27 Gitze Vlasceanu 05 36 18 39121343 113831 1483.742 553.9 510.2 835.2
434 225 28 H.J.B. Bouwens 02 08 04 39121742 113835 1481.898 542.3 4ou.4 833.3
455 234 29 Corry Jongerling 02 10 09 39121847 113822 1477.532 520.1 474.0 829.0
468 242 30 Hein van Dam 02 10 10 39121828 113855 1473.308 506.3 U456.0 824.7

485 250 31 G.A. Willemsen 05 10 08 39122544 113944 1469.881 488.4 437.9 821.3
500 260 32 Gitze Vlasceanu 06 36 12 39121360 114100 1466.279 472.5 415.3 817.7
505 262 33 Gitze Vlasceanu 07 36 28 39121316 114119 1464,082 467.2 410.8 815.5

513 267 34 Hein van Dam 03 10 04 39121830 114028 1462.458 458.8 399.5 813.9
574 289 35 G.A. v.d. Bovenk 09 15 08 39120438 114111 1448,968 394,3 349,9 800.4
586 294 36 G.A. Willemsen 06 10 02 39122565 114302 1447.113 381.6 338.6 798.5

587 295 37 M. Roenhorst 308,137 15 02 39122356 114300 1446.655 380.6 336.3 798.1
627 311 38 Gitze Vlasceanu 08 36 22 39122482 114508 1438.108 338.3 300.2 789.5
671 336 39 Gitze Vlasceanu 09 36 14 39121306 114626 1429.470 291.8 243.8 780.9
677 340 40 Arno Weijermars 02 13 06 39121550 114458 1427.404 285.4 234.8 778.8

683 343 41 Gebr. Ebbers 03 11 11 39120848 114635 1426.421 279.1 228.0 777.9
700 352 42 Arno Weljermars 03 13 08 39121574 114521 1424.864 261.1 207.7 776.3
715 361 43 Katja Wanrooi] 03 17 05 39122501 114725 1421.613 245.2 187.4 773.0

737 369 44 M. & S. Willemse 03 43 13 39121184 114709 1417.529 222.0 169.3 769.0
741 371 45 G.A. v.d. Bovenk 10 15 10 39120511 114603 1416.329 217.8 164.8 767.8
743 373 46 M. Roenhorst 02 15 12 39122375 114736 1416.073 215.6 160.3 767.5
745 374 47 M. Roenhorst 03 15 03 39122381 114740 1415.639 213.5 158.0 767.1
749 376 48 G.A. v.d. Bovenk 11 15 12 39120526 114611 1415.456 209.3 153.5 766.9
773 390 49 Corry Jongerling 03 10 02 39121869 114834 1408.579 183.9 121.9 760.0
780 392 50 Gitze Vlasceanu 10 36 20 39122462 114959 1406.402 176.5 117.4 757.8

782 393 51 Gitze Vlasceanu 11 36 24 39121336 115001 1406.189 174.4 115.1 757.6
796 396 52 H.J.B. Bouwens 03 08 03 39121740 115002 1404.788 159.6 108.4 756.2
798 398 53 G.A. v.d. Bovenk 12 15 06 39120424 114752 1404.519 157.5 103.8 756.0
811 404 54 M. & S. Willemse o4 43 27 39121542 114927 1402.672 143.8 90.3 754.1
822 410 55 M. & S. Willemse 05 43 25 39121111 114943 1400.969 132.1 76.7 752.4

84l 423 56 Corry Jongerling o4 10 07 39121862 115010 1398.343 112.1 47.4 749.8
851 428 57 Katja Wanrooi] o4 17 10 39122508 115123 1396.143 101.5 36.1 747.6
82 433 58 M. & S. Willemse 06 43 01 39121159 115104 1392.414 89.9 24,8 743.8
865 435 59 M. & S. Willemse 07 43 21 39121146 115112 1391.575 86.7 20.3 743.0

873 439 60 Hein van Dam o4 10 01 39121822 115121 1390.557 78.2 11.3 742.0
876 442 61 Hein van Dam 05 10 05 39121829 115124 1390.243 75.1 4.5 741.7
885 62 M. & S. Willemse 08 43 36 39632036 115149 1387.706 65.5 739.1
889 63 M. Roenhorst o4 15 11 39122380 115208 1387.174 61.3 738.6
935 64 M. & S. Willemse 09 43 42 39121123 115300 1380.342 12.7 731.8

65 G.A. Willemsen 07 10 07 39084758 115344 1377.910 729.3

66 M. Roenhorst 05 15 01 39122348 115425 1373.060 724.5

67 M. Roenhorst 06 15 04 39122351 115426 1372.958 724.4



PUNTENOVERZICHT DD:260823 BESTEMMING:Dizy le Gros .

STAND JONG VITESSE

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320006 Hein van Dam 5- 5332.6
7 08320016 M. Roenhorst 2- 5504.1
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 3- 5443.6
7 08320005 Corry Jongerling 8- 4853.4
7 08320013 G.A. Willemsen 1- 5662.6
7 08320833 Willem te Kamp 9- 14520.3
7 08320817 H.J.B. Bouwens 7- 5130.2
7 08320159 Gitze Vlasceanu 4- 5355,2
7 08320026 Katja Wanrooi] 6- 5331.0
7 08320023 Arno Weijermars 11- 3551.7
7 08329003 M., & S. Willemsen 12- 3441.3
7 08329191 Gebr. Ebbers 10- 14095.7
7 08320485 Sjon Giesen 13- 3255.6
7 08320019 A.J. Kappert 14-  900.6
7 08320003 A. Rozeboom 15- 540.8

PUNTENOVERZICHT DD:260823 BESTEMMING:Dizy le Gros .

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 1- 17715.5
7 08320006 Hein van Dam 4- 16562.6
7 08320159 Gitze Vlasceanu 3- 17069.0
7 08320026 Katja Wanrool] 2- 17554,7
7 08320013 G.A. Willemsen 5- 15692.9
7 08329191 Gebr. Ebbers 7- 13768.0
7 08329001 Comb. Van Heteren 10- 12172.5
7 08320817 H.J.B. Bouwens 6- 14610.6
7 08320016 M. Roenhorst 8- 12572.9
7 08320485 Sjon Giesen 9- 12248.0
7 08320003 A. Rozeboom 11- 11560.1
7 08320015 Harrie Scheers 12- 9746.2
7 08320833 Willem te Kamp 14- 9481.9
7 08320005 Corry Jongerling 13- 9644.6
7 08320019 A.J. Kappert 15- 6928.8
7 08329003 M. & S. Willemsen 16- 6347.0
7 08320023 Arno Weijermars 17- 14966.5
7 08329002 Comb Bosman 18- 3182.6

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND JONG VITESSE

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 3972.0
2- 3778.8
3- 3625.6
L4- 3329.2
6- 2417.0
5- 3238.8
7- 2405.0
9- 2020.6
13- 721.4
8- 2190.7
10- 1783.7
11- 1083.6
12-  770.0
14-  707.1
15-  270.4

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 14578.3
2- 12576.3
3- 11289.8
4- 10669.4
8- 8190.8
7- 8676.3
5- 10098.6
9- 7476.4
6- 8958.9
12- 6072.5
13- 5750.3
11- 7024.5
10- 7248.8
14- 5233.5
15- 4429.8
17- 2181.0
16- 3037.3
18- 1222.6

NR NAAM PLAATS

1 M. Roenhorst Doetinchem 39122348
2 M. Roenhorst Doetinchem 39122356
3 Corry Jongerling Doetinchem 39121846
4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120430
5 6.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120530
6 M. Roenhorst Doetinchem 39122381
7 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120447
8 Hein van Dam Doetinchem 39121822
9 M. Roenhorst Doetinchem 39122351
10 Hein van Dam Doetinchem 39121808

RINGNR PRYZEN PUNTEN

5175.5
5143.5
4667.3
4317.8
4242.2
u4173.7
4121.4
4108.7
4048.6
3994, 4

vuviuiuTuTuTui o oY O

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-

9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-

12-

13-

14-

15-

16-

17-

18-

TOTAAL

9304.6
9282.9
9069.2
8182.6
8079.6
7759.1
7535.2
7375.8
6052, 4
57u42.4
5225.0
5179.3
4025.6
1607.7
811.2

TOTAAL

32293.8
29138.9
28358.8
28224.1
23883.7
22444,3
22271.1
22087.0
21531.8
18320.5
17310.4
16770.7
16730.7
14878.1
11358.6

8528.0

8003.8

4405.2

DOETINCHEM

DOETINCHEM



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
KatJa Wanrooi)
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp

PLAATS

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01760720
01273381
85161704
28248388
91436645
01144284
28253140
81652265
11694615
11694637

10451.9
10327.4
10202.0
10188.2
10065.8
9953.5
9867.3
9736.4
9621.8
9546.6



